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English in a Car Repair Workshop
Podręcznik do języka angielskiego
zawodowego

Cena 54,58 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Książka jest przeznaczona dla studentów wyższych uczelni, zarówno wydziałów samochodowych, jak i mechanicznych,
mechatronicznych oraz elektronicznych. Może być też przydatna słuchaczom specjalistycznych kursów językowych i
zawodowych, nauczycielom i lektorom języków obcych, tłumaczom technicznym oraz pracownikom międzynarodowych firm,
posługującym się w swojej pracy językiem angielskim. Stanowi cenną pomoc w nauce i pracy dla wszystkich osób związanych
hobbystycznie lub zawodowo z motoryzacją i pragnących doskonalić swoje umiejętności językowe lub korzystać z
zagranicznych źródeł i materiałów.
Książka Blanki Myszkowskiej pt. „English in a Car Repair Workshop” jest pierwszym wydanym w Polsce ukierunkowanym
zawodowo podręcznikiem języka angielskiego używanego w branży samochodowej. Zawiera teksty, ilustracje z objaśnieniami
oraz dialogi oparte na autentycznych materiałach i rozmowach.
W podręczniku podano informacje dotyczące budowy i działania współczesnych pojazdów samochodowych, ich wyposażenia
oraz użytkowania, obsługi i naprawy, w tym także podstaw elektrotechniki i elektroniki. Uwzględniono w nim zarówno
brytyjską, jak i amerykańską odmianę języka angielskiego, zwracając uwagę na najistotniejsze różnice między nimi. Główny
nacisk położono na kształcenie umiejętności interpretacji tekstów technicznych oraz kompetencji komunikacyjnych.
Do książki dołączono dwie płyty CD zawierające m.in. rozmowy klientów z pracownikami warsztatów samochodowych. Dialogi
te, nagrane przez native speakerów, stanowią cenną pomoc dydaktyczną w nauczaniu angielskiej wymowy.
W każdym podrozdziale podręcznika występuje wiele ćwiczeń aktywizujących i motywujących do samodzielnej nauki.
Ugruntowaniu zdobytej wiedzy służą testy zamieszczone na końcu każdego rozdziału. Dołączony do książki klucz z
rozwiązaniami wszystkich ćwiczeń umożliwia samodzielne sprawdzenie osiągnięć.
Podręcznik　English in a Car Repair Workshop　jest dopuszczony do użytku szkolnego na poziomie technikum, przeznaczony do
kształcenia w zawodzie technik pojazdów samochodowych.
Podręcznik zawiera treści nauczania w zakresie części kwalifikacji M.18. Diagnozowanie i naprawa podzespołów i zespołów
pojazdów samochodowych i kwalifikacji M.12. Diagnozowanie oraz naprawa elektrycznych i elektronicznych układów pojazdów
samochodowych. 　Może być wykorzystany do kształcenia w zawodach TECHNIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, MECHANIK
POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH i ELEKTROMECHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH według nowej podstawy programowej
kształcenia w zawodach z 2012 roku.
Rok dopuszczenia MEN 2012
Poziom językowy wg CEF: B2 (średnio zaawansowany).
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